
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI 
"MARCO FANNO" 

Decreto s1. /2orG Prot. n. 153 t- del 2o/ oi-(-!G 
Anno 2oi(;; Tit. }E Cl. ·1.~ Fase. i 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca della durata di mesi 21 presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali "Marco Fanno" - Vincitore Dott. ROBERTA APA. 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente "Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo"; 
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca" - TITOLO lii - Procedure di 
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Junior; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emesso dal Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" il 21/06/2016 
relativo al Progetto di ricerca "La ricombinazione di conoscenze, le innovazioni collettive, le reti degli 
inventori ed i flussi di conoscenza tra le regioni europee"; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con 
il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

1 - dott. ROBERTA APA punti 85/100 

Padova, :2 O LUG. 2016 

Il Direttore 
Prof. Guglielmo Weber 


